CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO HMRC 001/2013

Sabrina dos Santos Soares, Gestora do Fundo Municipal de Saúde, de Balneário Camboriú,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

Resolve:  Convocar  os  candidatos  abaixo  relacionados  para  que  se  dirijam ao  Hospital

Municipal Ruth Cardoso sito a Rua Angelina S/N, Bairro dos Municípios, Balneário Camboriú

– SC, no prazo máximo de 48h, munidos dos documentos relacionados no anexo nº. 3 do

Edital  001/2013,  para tratarem de assuntos referente às contratações temporárias para o

ano de 2013.

Salientamos  que  os  candidatos  convocados  que  não  se  apresentarem,  ou  não

apresentarem  todos  os  documentos solicitados  até  a  data  aprazada,  serão

desclassificados.

Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

CARGO: GUARDA PATRIMONIAL

NOME CLASSIFICAÇÃO

Bruna Roberta Rozini 13

Wilson Vieira 14

CARGO: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO

NOME CLASSIFICAÇÃO

Ana Rosa de Toledo 15

CARGO: AGENTE DE ALIMENTAÇÃO – COPEIRO

NOME CLASSIFICAÇÃO

Roseli Dörner 5

Rosilene Moreira 6

Balneário Camboriú, 29 de maio de 2013.

Sabrina dos Santos Soares
Gestora do Fundo Municipal de Saúde

Portaria 18539/13